Si (inqt) pura recta q;
itētione q; potes age
re bona studueris; lucis p-
fecto sunt opa q; facis: etiā
si corā hoībus iperfectiōis
aliquid habere videant: qm̄
diligentibus dei omnia co-
operātur in bonum: his qui
fm̄ propositum vocati sunt

scit. Si autem puer sa est intentio quod precedit; prauum est oē opus quod sequit. quis rectum esse videatur. Vide ergo nolum quod in te est tenebre sint: hoc est ne ipsa cordis intentio que lumen est anime vitiorum caligine fuscetur/ sedula discretione pendet iuxta quod alibi precipit. Omnia custodia serua cor tuum: quoniam ex ipso vita procedit. Si ergo corpus tuum lucidum fuerit non habens aliquam partem tenebrarū erit lucidum totum: et sicut lucerna fulgoris illuminabit te. Tu autem. *Lectio xii.*

Datum corp^o nostrum
Omnia opera nostra dicuntur: quia et apostolus membra nostra nuncupat quedam opera que iprobat: et mortificanda precepit dicens. Mortificate ergo membrorum vestra que sunt super terram: fornicationem/ immundiciam/ libidinem/ et cetera talia. Si igitur ipse bonum bona intentione patraveris non habens in tua conscientia aliquam partem tenebrose cogitationis: etiam si contigerit aliquem proximorum tua bona actioē noceri: verbi gratia aut de pecunia quam a

te indigens et petens acceperat facere vel pati aliquid mali: aut de verbo exhortationis quo errantem corrigere revolebas forte pricisiosius errare: tu tamen pro tuo simplici et lucido corde hic et in futuro lucis gratia donaberis. Hec contra hypocritam phariseorum subdole signa querentium spectaculiter dicta nos iuxta sensum moralis generaliter instituant.

C Sequentia sancti euangelij secundum lucam. Capitulo xi.

TAlio tempore dicitur Iesus discipulis suis. Nemo lucernā accedit et in abscondito ponit neque sub modo sed supra cadelabrum: ut qui ingrediuntur lumen videantur. Lucerna corporis tui: est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit similes: totum corpus tuum lucidum erit. Si autem neque fuerit: etiam corpus tuum tenebrosus erit. Si ergo nolum quod in te est tenebre sint. Si ergo corpus tuum lucidum fuerit non habens aliquam partem tenebrarum: erit lucidum totum. Et sicut lucerna fulgoris illuminabit te. Amen.

C Hoc iustus non de profecto. *Lectio xiii.*

E.

Lōmūne

In illo tpe. Dixit ier^o discipulis suis. Sint lūbi vīi precincti^r lucerne ardētes. Et reliq^b **Homilia b*i*ggreg. pape^s de eadē r^c**

Sacti euāgeli^s fratres cha
rissimi apta est nobis lectio
recitata; sed ne aliquibus ip
sa eius plantices alta fortas
se videatur eā sub breuitate
trāscurrimus; quaten^r eius
expositio ita neficiētūb^r fiat
cognita; vt tamen scientib^s
non sit onerosa. **C**Quia vi
ris luxuria in lumbis sit fe
minis in vmbilico; testatur
dñs q^d de diabolo ad beatū
iob loquitur dicens. **A**rtus
eius in lumbis eius; et forti
tudo illius in vmbilico ven
tris eius. **T**u. **L**ectio. x.

HPrincipalī igit^r sexu
lūborū nole luxuria
designat; cūz dñs dicit sūt
lumbi vestri p̄cincti. Lumbos
enī p̄cengimus; cum
carnis luxuriā p̄ cōntinentā
coartamus. Sed quia min^r
est mala non agere nisi etiā
quisq^s studeat bonus operi
bus insudare/protinus ad
ditur; et lucerne ardētes in
manibus vestris. **L**ucernas
qui ppe ardētes in ma
nibus tenemus; cū per bo
na opera proximis nostris

lūcis exēpla mōstram^r. De
qbus profecto operib^r dñs
at. **L**uceat lux vestra corā
hoīibus; vt videant oga ve
stra bona; et glorificēt p̄fē
vestrū qui in celis est. **T**u
autem domine. **L**ectio. xi.

Duosunt autē q̄ iubent
lūbos restrigere et
lucernas tenere; vt et mun
dicia sit castitatis in corpo
re et lumen veritatis in ope
ratione. Redemptori etemī
nostro vñū sine altero place
re nequaq^s potest; si autē is
qui bona agit adhuc luxu
rie inquinamenta non dese
rit; autē is qui castitate pre
met; necdū se p̄ bona ope
ra exercet. Nec castitas er
go magna est sine bono ope
re; nec bonū opus est altqd
sine castitate. Sed si vñūq^s
agit restat vt quisquis ille ē
spe ad supernā patriam ten
dat; et nequaq^s se a vitiis p̄
mundi hutus honestate cō
tineat. Qui et si quedam bo
na aliquando pro honestate
inchoat/ in eius tamē inten
tione nō debet permanere;
nec per bona oga presentis
mundi gloriam querere; sed
totā spēm in redēptoris sui
aduentū constituat. Unde et
protinus subditur. Et vos

similes hominibus expectā
tibus dñm suum: quādo re-
uertatur a nuptijs. *Lec. xii*

Hoc nuptias q̄ppe do-
minus abist̄: q̄ resur-
gens a mortuis z aſcēdens
in celū: ſupnam ſibi angelo-
rum multitudinem nouis ho-
mo copulauit. Qui tunc re-
uertitur: cū nobis iam per
iudicium maniſtata. Hn aut̄
de ſeruis expectantib⁹ ſub-
ditur. At cum veneſit z pul-
ſauerit: confeſtim aperiant
ei. Aenī quippe dñs cū ad
iudicium properat: pulſarve-
ro: cū iam per egritudinē
moleſtas morte vicinā deſi-
gnat. Lut̄ confeſtim aperi-
muſi: ſi hunc cū amore fuſ-
cepimus. Aperire enim iu-
dici pulsanti nō vult: q̄ exire
de corpore trepidat: z vide-
re eum quem contepliſſe ſe
meminit iudicem formidat.
Qui aut̄ de ſua ſpe z opera
tiōe ſecurus eſt: pulsanti co-
feſtim aperit: quia letus iu-
dicē ſuſtineret: cū tēpus p-
pinque mortis agnouerit:
de gloria retributiois hila-
reſcit. Un̄ et p̄tinus ſubdit.
Iti ſunt hui illi: q̄s cū vene-
rit dñs inuenierit vigilātes.

CSequētia ſcti euangelijs:
pm Lucam. Capitulo. xiij.

In illo tēpore: Dixit
Iesuſ diſcipulis ſuis.
Sint lumbi veftri precincti
et lucerne ardētes. Et vos
similes hominibus expectā
tibus dominum ſuum quan-
do reuertatur a nuptijs: vt
cum veneſit z pulſauerit cō-
feſtim aperiat ei. Beati ſer-
ui illi: quos cū veneſit dñs
inuenierit vigilātes. Amen
dico vobis: q̄ precinget ſe z
faciat illos diſciplere z traſſ-
iens ministrabit illis. Et ſi
veneſit in ſecunda vigilia et
ſi in tertia vigilia veneſit et
ita inuenierit: beati ſunt ſer-
ui illi. Hoc autē ſcītote: qm̄
ſi ſcīret paterfamilias qua
hora fur ventret/vigilaret
vtiq; et non ſineret perfodi
domū ſuā. Et vos eſtore pa-
ratiquia qua hora nō puta-
tis: filius hois veniet. Un̄.

CItē in. vij. noſt. de pfeſſo-
riodis. *Lectio ſcti euāgelijs*
pm Mattheum. Cap. xliii.
In illo tēpore: Dixit
Iesuſ diſcipuliſ ſuis.
Vigilate: quia nesciatis qua
hora dominus vester ve-
rū ſit. Et reliqua. **Sermo**
beati fulgētiſ ep̄t̄ de ea. lec.
Dominicus ſermo quē de-
bemus oēs nō ſolū ſtudio-
ſe verū etiam ſapiēter audi-

E. ii.

Lōmune.

re/cui oportet nos humili-
ter ac delectabiliter obedi-
re/ moderationis sue tenēs
vbiqz tēperē/vt nec ouibus
defint pabula nec pastorib⁹
alimēta/qdā specialiter so-
lis p̄cepit nobis: quedā x̄o
gnaliter z nobis et vobis.
Nobis nāqz id est seruis
quos pater ille familias re-
rum omnū domin⁹ ad hoc
in sua magna domo consti-
tuit/vt populo eius verbuz
gratia ministrēmus/specia-
liter iniungitur sancte p̄di-
cationis officium: generali-
ter vero z nobis z vobis sa-
lutaris inducitur obediētia
mandatorū. **Tu.** **Lectio. vi.**

In quibus denuo ma-
datis tanq; ditissimis
ferculis sic celestū delitia-
rū copia spiritualis exube-
rat/vt in verbo dei abundet
qd̄ pfectus comedat: abun-
det etiā quo parvulus sur-
gat. Ibi est enim simul z la-
cteus potus quo tenera fi-
delium nutriatur infantia:
ibi et solidus cibus: quo ro-
busta perfectorum iuuētus
spiritualia sancte virtutis ac-
cipiat icremēta. **I**bi pro-
fus ad salutem consulti vni-
versi quos dominus salua-
re dignat. Ibi est quod omni-

etati congruat: ibi qd̄ o p-
fessioni cōueniat. Ibi audi-
mus precepta q̄ faciamus: i-
bi cognoscimus premia q̄
speremus. Ibi est iussio que
nos p̄ līam doceat et instruat
ad scientiam: ibi pmissio q̄
p̄ gran trahat z pducat ad
gloriam. **Tu.** **Lectio. vi.**

Seruoz tigis quois po-
pulo suo p̄posit: do-
minus speciale volens offi-
ciū demonstrare ait quod ex
euāgelio modo audiūimus
Quis putas est fidelis dis-
pensator z prudēs quē cōstū-
tituit dñs sup familiā suā: vt
det illis in tpe tritici mēsu-
rā: Beatus ille seruus: quē
cū venerit dñs inuenierit sic
faciētem. Quis est iste dñs
fratres: Xps sine dubio: qui
suis discipulis att. Hos voz-
catis me magi z dñe: et bñ
dicitis. Suz eteni. Que est
etiā huius dñi familia: Ni-
mix illa est quā ipē dñs de-
manū iūmici redemit: z suo
dño mancipauit. Hec autē
familia: sc̄tā ē eccl̄ia catho-
lica: q̄ p̄ orbē terre copiola
fertilitate diffundit: z redē-
pta se p̄cioso sui dñi sanguī
ne gl̄ia. Fili⁹ em̄ hois sicut
ipē ait non venit ministrare
z misstrare: z dare aiam suā

redemptionem pro multis.
Ipse est etiam pastor boni
qui a seam suam posuit per ou-
bus suis Grec ergo boni pa-
storum; ipsa est familia redē-
ptoris. Tu autem. *Lectio. vii.*

Disp̄elator vero quis
sit quod oportet esse si
delem pariter et prudētem
paulus nobis ostendit apo-
stolus; qui de se suisq; sociis
loquens ait. Sic nos exi-
stimet homines mīstros chri-
stii; et disp̄elatores mysteri-
orum dei. Hic tamen querit in-
disp̄elatores; ut fidelis quis
inueniatur. Ne quis autem
nostrū solos apostolos dis-
p̄elatores factos existimat
neglectoq; militie spiritu-
lis officio seruus piger insi-
deliter impudenterq; dormi-
ret; ipse b̄tus paulus epos quo-
dā disp̄elatores esse ostendens ait. Oportet ep̄m sine
crimie esse sicut dei disp̄ela-
torē. Seruit ergo p̄familia-
as sumus; disp̄elatores dñi
sumus; mensuram tritici quā
vobis erogemus acceperimus
Quievero sit ista tritici men-
surā si queram; ipaz quoq;
nobis b̄tus paulus apostolus
ostendit dicens. Unicuiq; si
cūt deus diuinit̄ mensuram
fidei. Quā ergo mensuraz

tritici christus nūc upat; hāc
mensuram fidei paulus ap-
pellat; ut agnoscamus non
altud esse spirituale triticū;
q̄ christiane fidet venerabile
sacramentum. Huīus men-
suram tritici vobis in nomi-
ne domini dāmus; quoties
illuminati dono gracie spiri-
talis secundū regulam vere fi-
dei disputamus. Et eandez
tritici mensuram per domi-
nicos dispensatores accipi-
tis; cuz quotidie per dei fa-
mulus verbū veritatis auditis.

*Sequit̄ sc̄l euangelij
in mattheum. Cap. xxii.*
Tu illo tpe? Dixit ier?
discipulis suis. Vigil-
late; quia nescitis qua hora
dñs vester venturus sit. Gl-
lūd autem sc̄tote; qm̄ si sc̄-
ret pater familias qua hora
furvenire vigilare vltiq; et
non sineret perfodi domum
suam. Ideoq; et vos estote
parati; quia qua nescitis ho-
ra filius hominis venturus
est. Quis putas ē fidelis ser-
uus et prudens; quez consti-
tuit dñs super familiā suaz;
vt det illis cibum in tempo-
re? Beatus ille seruus; que
cum venerit dominus eius
inuenierit sic faciente. Tame-
nico vobis: quoniam super

E. iii.

Lectio

omnia bona sua: constitueret eum
Amen. ¶ Item. iij. noct. de
cofessionibus. Lectio sancti
euangelistae matthei. Cap. v.

In illo tempore dixit iesus
discipulis suis. Vos
estis sal terrenum. Et reliqua. Ex pri-
mo libro beatitudinum. ep. de
sermone domini in monte ha-
bito: de eadem lectione.

Ostendit dominus fatuos es-
se iudicados: qui tempora-
lium bonorum vel copiam
sectantes: vel inoptam me-
tuientes amittunt eterna: q-
nec possunt dari ab homini-
bus nec auferri. Itaque si sal
infatuatum fuerit in quo sa-
litterur: Id est sivos per quos
condendi sunt quodammodo
populi metu persecutio-
num temporalium amiseri-
tis regna celorum: qui erunt
homines per quos vobis er-
ror auferatur cum vos ele-
gerit deus per quos erro-
rem auferat ceterorum?

Ergo ad nihil valet sal
infatuatus: nisi ut mittatur
fozas: et calcetur ab homi-
nibus. Non itaque calcatur
ab hominibus qui patiuntur
persecutionem: sed qui timen-
do persecutionem infatuat.
Calcar enim non potest ni-
si inferius: sed inferior non

est: qui quis corpore in ter-
ra multa sustineat: corde ta-
men fixus in celo est. Tu au-
tem domine. *Lectio. v.*

Domine lumen mu-
ndi. Quomodo dixit
superior sal terre: sic nunc di-
xit lumen mundi? Nam ne-
que superius ista terra acci-
pienda est quam pedibus cor-
pores calcantur: sed homines
qui in terra habitant vel et-
iam peccatores quoque codie-
ris et extinguedis putoribus
apostolicum salem dominus
misit: et hic mundum non ce-
lum et terram sed homines
qui sunt in mundo vel qui dilin-
gunt mundum oportet intelligi:
quibus illuminandis apo-
stoli missi sunt. *No potest*
civitas abs conditum supra mon-
tem posita: id est fundata su-
per magnam insignem tu-
stitionem: quam significat etiam
ipse mons: i.e. dñs disputat.
Tu autem.

Lectio. vi.
Deg accendunt lucer-
nam et ponunt eam
sub modio. Quid putamus
ita esse dictum sub modo: ut
occulta non tamen lucerne acci-
pienda sit tanquam diceret: ne-
mo accendit lucernam et oc-
cultat illam? An etiam mo-
dius aliqd significat ut hoc

sit ponere lucernam sub modo: superiora facere corporis comoda & predicationem veritatis: ut ideo quicquid veritatem non predicem dum timer ne aliquid in rebus corporalibus et temporalibus molestie patiatur: Et bene modus dicitur: siue propter retributionem misere quia ea quicquid recipit que in corpore gessit: ut illic inquit apostolus recipiat unusquisque quod gessit in corpore: et tanquam de hoc modo corporis alio loco dicitur in qua enim mensura mensi fueritis in ea remittetur vobis: siue quoniam temporalia bona quod corpore per aguntur: certa dierum mensura et inchoantur et transiunt: quam fortasse significat modius. Eterna vero et spiritualia nullo tali fine convergentur. Non enim ad mensuram dat deus spiritu. *L. xii*

Sub modo ergo lucernam ponit quisquis lumen doctrine bone comodis temporalibus obscurat et tegit: super candelabrum autem: qui corpus suum ministerio dei subiicit: ut superposito sit predicatione veritatis in superiori seruit corporis: per ipsam tamen corporis seruit

tutem excelsior luceat doctrina: que per officia corporalia id est per vocem et linguam et ceteros corporis motus: in bonis operibus insinuat discentibus. Sup candelabrum ergo ponit lucernam cum dicit apostolus: non sic pugno tamquam aerem cedens: sed castigo corporis meum et fuiti subiacio: ne forte aliis predicas ipse reprobis inueniar. Quod vero ait ut luceat omnibus qui in domo sunt: domum pugno dictam habitationem homini: id est ipsum mundum: propter id quod superius ait vos estis lux mundi. Aut si dominum quisque vult accipere ecclias: nego hoc est absurdum. *Sequentia sancti euangelii: In mattheum.*

Capitulo. v.

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis. Vos estis sal terreni. Quod si sal euangelii in quo salietur: Ad mihil ultra nisi sint mitatur foras: et conculcer ab hominibus. Vos estis lux mundi. Non potest ciuitas abscondi: supra montes posita. Neque accendent lucernam et ponunt eam sub modo sed supra candelabrum: ut luceat oibus in domo sunt. Sic luceat lux vestra coram hominibus: ut videant

H. lxxij.

Lōmune

opera vestra bona et gloriſſi
cent patrē vestrū qui i celis
ē. Nolite putare qm̄ veni sol
uerē legem aut prophetas.
Nonveni soluere/ sed adim
plerē. Amē quippe dico vo
bis: donec transeat celum z
terra: totavnuz aut vn̄ aper
non preteribit a lege donec
oia fiant. Qui ergo soluerit
vnū de mandatis istis mini
mis z docuerit s̄i homines:
minimus vocabit in regno
celorum. Qui autem fecerit
et docuerit: hic magnus vo
cabit: i regno celoz. Amen.

De virginibus ad vespas
Lps pme ad Corinthios. vii

Virginibus pre
ceptum dñi nō ha
beo: consiliū autē
do tanq̄ misericor
diam consecut⁹ a deo ut sim
fidelis. Deo grās. **P**. Be
gnū mundi **v**tra. **vii. hys.**
Jesu corona virgīnum. fol.
lvi. v. Adiuabit eā deus
vultu suo: **D**e⁹ in medio ei⁹
nō amouebit: **A**d mag. **ān.**
Ueni electa mea z ponā i te
thronū meū qr ⁊ cupiuit rex
specie tuā. **D**e **s**at. **mar.**
Deuſ q̄ int̄ cete (om.
dra potētie tue mira
cula etiā i sexu fragil victo
riam martyris contulisti cō-

cede propitius: vt qui beate
N. virginis ac martyris tue
natalitia colimus per eius
ad te exempla gradiamur.
Et famu⁹ per dñm. **C**De
virgi. non marrie. **B**arrio.

Deus q̄ nos beate N.
virginis tue ānua so
lennitate lenitatis concede
propitius: vt ei⁹ adiuuemur
meritis cuius castitatis irra
diamur exēplis. Et fa⁹ per
dñm. **T**anita. Begez vir
ginum dñm. Uenire adore
mus. **p** Uenire. **D**e virgine
marty. **hys.** Virginis ples.
ex integro. fol. lcv. **D**e virgi
ne non mar. **hys.** **I**bi⁹ obtē
tu fol. lcv. cum ultimo **hys.**
Tin primo noct. **ān.** **D**q̄
pulchra est casta generatio
cum claritate. **ps. viii.** Dñe
dñs noster. **fo. ii. ān.** Prudē
tes virgines aptate lampas
des vestras ecce spōl⁹ venit
exit obuiam et. **p. xviii.** Le
li enarrant. **fol. vi. ān.** Uenī
te sponsō prudēs virgo pre
parata introiuit cum eo ad
nuptias. **p. xxiiii.** Dñs est ter
ra. **fol. vii. ān.** Specie tua et
pulchritudine tua intēde p
spere procede et regna. **ps.**
xliii. Eructauit. **fol. xv. ān.**
Adiuabit eam deus vultu
suo deus in medio eius non

commouebitur. ps. xliv. De
noster refugium. fol. xv. a.
Hec est que nesciuit thoruz
in delicto habebit fructum
in respectione animarū san-
ctarum. ps. xlv. Agnus
dñs. fol. xvi. xl. Diffusa est
gratia in labijs tuis. Pro-
pterea benedixit te deus in
eternū. R. A. Diffusa ē gra-
tia in labijs tuis. Propter-
ea benedixit te deus in eter-
num. xl. Dilexisti iustitiam
et odisti iniquitatem. Pro-
pterea. R. A. Specie tua et
pulchritudine tua. Intende
prospere procede et regna.
A. Quam pulchri sunt gres-
sus tui in calciamentis filia
principis. Intende. R. A. Pro-
pter veritatem et mansuetu-
dinem et iustitiam. Et dedu-
cer te mirabilis dextera tua.
Audi filia et vide et scilicet
aurem tuam et obliuiscer-
e populi tuū et domū pa-
tris tui. Et. R. A. Dilexisti
iustitiam et odisti iniqui-
tē ppterā. Anxit te deus de-
tuus oleo leticie. xl. Pro-
pter veritatem et mansue-
tudinem et iustitiam. Anxit.
C. In. A. noctur. a. Anguen-
tum effusum nomē tuū ideo
adolescentiū dilexerunt te
nimis. ps. lxxviii. Benedixi

sti domine. fol. xxv. a. Be-
uertere reuertere sunamis
reuertere reuerterevt intus
amur te. ps. lxxxvi. Funda-
menta eius. fol. xxx. a. Ali-
gra sui sed formosa filie hie
rusalem ideo dilexit me rex
et introduxit me in cubicu-
lum suum. ps. xc. Lantate. s.
folio. xxxii. a. Cum esset
rex in accubitu suo nardus
mea dedit odorem suum. ps.
xcv. Dñs regnauit exultet.
fol. xxxiii. a. Fulcite me flo-
rib⁹ stipate me malis quia
amore langueo. ps. xcvi.
Lantate. s. folio. xxxiii. a.
Quam pulchri sunt gressus
tui in calciamentis filia prin-
cipis ps. xcviij. Domin⁹ re-
gnauit irascitur. s. xxxiiij.
Specie tua et pulchritu-
dine tua. Intende prospere
procede et regna. **De virgi-**
ne martyre. R. A. Veni spon-
sa christi accipe coronā quā
tibi domin⁹ pparauit. Pro-
cuius amore sanguinē tuū
fudisti et cum angelis in pa-
radisum introisti. **R. A.** Veni
electa mea et ponā i te tho-
num meu quia concipiuit
rex speciem tuam. Pro cur?
De virginē martyre. R. A.
Audi filia et vide et inclina
aurem tuam. Et obliuiscere

Lo**m**me

populum tuum et domū patris tui. **S**urge propera amica mea colubā mea formosa mea et veni. Et obliuiscere populuz. **R.** **v.** Hec est virgo sapiens quam dñs vigilantez inuenit que accessit lampadib⁹ sumpsit secū oleum. Et veniente dño introiuit cum eo ad nuptias. **R.** **v.** Accinxit fortitudine lūbos suos et roborauit brachium suū. Eryeniente. **R.** **m.** Induct me dñs vestimento salvatis et indumento letitie circumdedit me. Et tanq sponsam decorauit me corona. **R.** Introduxit me rex i cellam vinariam et ordinavit in me charitatem. Et tanq sponsam decorauit. **R.** **vij.** Regnum mundi et omnem ornatum seculi contempsi propter amorem domini mei te su christi. Quem vidi quem amavi in quem credidi quem dilexi. **R.** **viii.** Eructauit cor meum verbum bonum dico ego opera mea regi. Quem vidi quem amavi. **C** **In. iii.** noctur. **A.** Inuenita bona margarita dedit omnia sua et coparauit eam. **Lant.** Audit me. folio. lvii. **s** Dilectisti iustitiam et odisti iniquitatem. Propterea uixit te deus deus tuus. **R.** **ix.** Si mille est regnū celorum decē virginibus. Que accipientes lampades suas exierūt obuiam sponsō et spōse. **R.** **x.** Quinq autem ex eis erant fatue et quinq prudentes. Que accipientes lampades. **R.** **x.** Quinq prudentes virgines accepērunt oleum in vasissim. Cum lampadib⁹ **R.** **xi.** Iudea autem nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite obuiam ei. Cum lampadib⁹. **R.** **xii.** Pudentes virgines aptate lampades vestras ecce sponsus parate erant intrauerūt cū eo ad nuptias. **R.** **xiii.** Tunc surrexerunt omnes virgines ille et omauerunt lampades suas. Et que. **R.** **xiv.** Offerentur regi virgines post eam proxime eius offerentur tibi. In letitia et exultatione. **R.** **xv.** Pudentes virgines aptate lampades vestras ecce sponsus venit exite obuiam ei. **In. C** **Ad laudes an.** Hec est virgo sapiens una de numero prudenti. **P.** **xcij.** Dominus regnauit. folio. xxvj. Capitulum hys. **s** et oratio ut in primis vespere. **R.** breue. Audit filia

virginis.

Fol. xlvi.

er vide. Et inclina aurem tuam. **X**IHS. Quia concipiuit rex speciem tuam. Et inclina. **A**d benedictus an. **C**elesti sponsa christi accipe coro nani quam tibi dominus pre paravit in eternum. **C**ad primam an. Illec est virgo sa piens quam dominus vi gilantem inuenit. **C**ad ter tam a prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus. **C**apitulum et oratio v in pma vespere. Diffusa est gratia. **C**ad seriatim a. Ubi dia nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite ob uiuam ei. **C**apitulum. **A**d co

Ubi gloriae. **R**imthos. **T**ur in domino glorie tur non eni qui se ipsum com mendat ille probatus est: s quem deus comendat. Deo gratias. **X**IHS. Specie tua et pulchri. **C**De Virie martyre. **O**ratio.

Igentiam nobis domine beate **N**atura et martyris implozet: que tibi grata sem per extitit et merito castitatis et tue professioni virtutis. Et famu per dominum nostrum. **C**De virgine non martyre. **O**ratio.

Elus qui nos annua

beate **N**. virginis tue solennitate letificas? da ut quam veneramur officio/ etia pro conuersatiis sequamur exemplo. Et famu per dominum. **C**ad nonam a. Tunc surrexerunt omnes virginies ille/ et ornauerunt lampades suas. **C**ap. II. **C**hōz. **P**.

Endulor vos del emul latione despondi en vos vni viro virginem castam exhibere christo. Deo gratias. **X**IHS. Dillexisti iustitiam. **C**De virgine martyre.

Dal quesumus **O**ratio. Domnipotens deus vt q beate **N**. virginis ac martyris tue natalitia colimus et annua solennitate letemur/ et tate fidei perficiamus ex es

culo. Et famu per dominum. **C**De virgine non martyre.

Dal quesumus **O**ratio. Omnipotens deus vt qui beate **N**. virginis tue solemnitas colimus: et us apud te patrocinia sentiamus. Et famu per dominum nostrum.

Con leuis vespere super pos a. **O** pulchra. a. Prudentes virgines. a. Veniente sposo. a. Illec est q nesciuit. **C**ap. II. **H**y. a. et oratio. **I**lardi. **A**d mgt an. **Q**ui nos prudenter virgines accepe

Comune

runt oleum invasis suis cū lā-
padibus: media autē nocte
clamor factus est ecce spon-
sus venit ex te obuiam chri-
stō dño. **C**ontra novitie
Ad v. **L**o. pueritoiū. **T**er

Mulierē fortē q̄s inue-
nitry procul et de vlti-
mis finibus p̄cūz ei⁹: Deo.

Regnum mūdi. **V**is devir-
ginit̄. **V**iiij. **H**y⁹. **I**hui⁹ o xp̄e
meritis. **F**o. **I**xv. **R**Eduua-
bit eā deus vultu suo: **D**e⁹
in medio eius non cōmoue-
bitur: **A**d m̄t̄. **A**ccinxit
fortitudine lumbos suos et
robozauit brachia suū ideo
q̄ lucerna ei⁹ non extingue-
tur in sempiternum. **O**ratio